
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2018 rok o kwotę 19.000,00 zł w dziale:

a) 600 – Transport i łączność – 19.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2018 rok łącznie o kwotę 94.000,00 zł  w dziale:

a) 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 20.000,00 zł,

b) 600 – Transport i łączność – 14.000,00 zł,

c) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 15.000,00 zł,

d) 750 – Administracja publiczna – 40.000,00 zł,

e) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2018 rok łącznie o kwotę 75.000,00 zł  w dziale:

a) 851 – Ochrona zdrowia – 75.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2018 r.

Poz. 4198



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Edyta Tutak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4198



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy w Tuczępach

z dnia 30 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 19 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 19 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

19 000,00

Razem 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4198



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy w Tuczępach

z dnia 30 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

600 Transport i łączność 14 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

851 Ochrona zdrowia - 75 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne - 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90095 Pozostała działalność - 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00

Razem 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4198



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Budowa i modernizacja wodociągu 

na terenie gminy Tuczępy
84 500,00        84 500,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

2. 400 40002
Zakup samochodu na potrzeby 

odczytów wodomierzy
42 670,00        42 670,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

3. 400 40002 Zakup zamrażarki do rur 4 830,00          4 830,00              

 A. 

B.

C.

D.  

UG

4. 400 40002 Zakup przyczepki do samochodu 3 500,00          3 500,00              

 A. 

B.

C.

D.  

UG

5. 600 60016 Modernizacja dróg wewnętrznych 29 288,00        29 288,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

6. 600 60095
Budowa chodnika prze Zespole 

Szkół w Nizinach
12 000,00        12 000,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2018 (6+8+9)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Gminy w Tuczępach

z dnia 30 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4198



7. 600 60095

Budowa dojazdu do kortu 

tenisowego przy Zespole Szkół w 

Tuczępach

16 400,00        16 400,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

8. 700 70095
Utworzenie targowiska lokalnego 

na terenie miejscowości Niziny
66 000,00        66 000,00            

 A. 

B.

C.

D.  

UG

9. 754 75412
Termomodernizacja budynku OSP 

Januszkowice
60 000,00        60 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

10. 754 75412 Budowa garażu przy OSP Rzędów 34 000,00        34 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

11. 754 75412
Zakup bram wjazdowych na plac 

strażnicy w Nizinach
15 000,00        15 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

12. 801 80195
Zakup wyposażenia placu zabaw 

przy Zespole Szkół w Tuczępach
30 000,00        30 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

13. 750 75022
Zakup systemu do obsługi 

imiennego głosowania
15 000,00        15 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

14. 851 85121
Budowa Ośrodka Zdrowia z 

łącznikiem
48 868,35        48 868,35            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

15. 852 85295 Zakup kontenera socjalnego 15 500,00        15 500,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

16. 900 90001 Kanalizacja Tuczępy 74 752,00        74 752,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

17. 900 90095
Zagospodarowanie centrum 

miejscowości Tuczępy
135 826,68      135 826,68          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4198



18. 900 90095
Zakup wyposażenia placu zabaw 

w Jarosławicach
15 000,00        15 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

19. 921 92195

Przebudowa Centrum Kultury w 

Tuczępach wraz z budową 

ogólnodostępnego placu zabaw w 

Wierzbicy

196 300,00      117 717,00          

 A.      

B.

C.

D.  

    78 583,00    UG

20. 921 92195

Sprzęt nagłaśniający dla 

Stowarzyszenia "Aktywni razem 

Kargów Brzozówka"

12 109,00        5 409,00              

 A. 6700 

B.

C.

D.  

UG

21. 926 92695
Lokalne Strefy Aktywności - Plac 

zabaw i sportu w Nizinach
60 000,00        60 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

22. 750 75095 Zakup iluminacji świątecznych 25 000,00        25 000,00            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

996 544,03     911 261,03          -                   6 700,00      78 583,00    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4198


		2018-12-06T12:53:42+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




